

OFERTA DE PRETURI : 2023

LA PIATRA CUBICA SI BORDURI , DIN ANDEZIT FABRICAT PRIN CIOPLIRE

PRETURILE INCLUD: INCARCAREA MANUALA SI MECANICA , IN MIJLOCUL DE TRANSPOR A CUMPARATORULUI

PRETURILE NU INCLUD: T.V.A 19 % , TRANSPORTUL MARFII LA DESTINATIE. SI AMBALAJUL : IN SACI DE POLIPROPILENA (BIG BAGS DE UNICA FOLOSINTA) CU CATE 1,00 TONE FIECARE (**30 RON / Buc**) DACA ESTE CAZUL !

PAVELE DIN ANDEZIT

Nr. Crt;	DIMENSIUNILE	Kg	BUC	Kg	BUC	m ²	VALOAREA
		/ BUC.	/ m ²	/ m ²	/ TONA	/ TONA	RON. (fara TVA)
							m ²
1.	6 x 6 x 6 +/- 1,0.Cm.	0,60	200	120	1.660	8,30	75,00
2.	8 x 8 x 8 +/- 1,0.Cm.	1,25	125	156	800	6,40	115,00
3.	10 x 10 x 5 +/- 1,0. Cm.	1,35	90	121	740	8,23	80,00
4.	10 x 10 x 10 +/- 1,0.Cm.	2,50	90	225	400	4,44	125,00
5.	10 x 10 x 15 +/- 1,5.Cm.	4,00	54	216	250	4,63	135,00
6.	12 x 12 x 12 +/- 1,5 Cm.	4,00	60	240	250	4,16	135,00
7.	15 x 15 x 15 +/- 1,5 Cm.	8,50	39	331	117	3,00	200,00

BORDURI DIN ANDEZIT

Nr. Crt;	DIMENSIUNILE	Kg	BUC	Kg	BUC	ml	VALOAREA
		/ BUC.	/ ml	/ ml	/ TONA	/ TONA	RON. (fara TVA)
							ml
7	6 x 12 x 20 +/- 2,0 Cm	4,00	5	20	250	50,00	20,00
8	10 x 10 x 20 +/- 2,0 Cm.	5,00	5	25	200	40,00	25,00
9	10 x 15 x 20 +/- 2,0 Cm.	7,50	5	37	133	26,60	35,00
10	10 x 15 x 30 +/- 2,0 Cm.	11,00	3,3	36	90	27,00	35,00
11	10 x 20 x 20 +/- 2,0.Cm.	10,00	5	50	100	20,00	45,00
12	10 x 25 x 30 +/- 2,0.Cm	20,00	3,3	66	50	15,00	60,00
13	12 x 12 x 20 +/- 2,0 Cm.	8,00	5	40	125	25,00	38,00
14	12 x 12 x 25 +/- 2,0.Cm	10,00	4	40	100	25,00	45,00
15	15 x 15 x 25 +/- 2,0.Cm	14,00	4	56	72	18,00	60,00
16	20 x 20 x 25 +/- 2,0.Cm	25,00	4	100	40	10,00	90,00

- a.) - IN CAZUL TRANSPORTULUI MARFII NEAMBALAT: **VRAC**, CU **AUTOBASCULANTA!** (**Di. Elekes D. Lehel**, tel: 0748 255 947)
- b.) - IN CAZUL TRANSPORTULUI MARFII AMBALAT IN SACI POLIPROPILENA TIP " BIG BAGS " (1 Tona / **BIG BAGS** , CU : **AUTOCAMION TIR CU PRELATA!** (**Di. Csata Levente**, tel: 0744 390 985)

ELMACON.SRL
Elekes D.M.Csaba

